
Kino filmas vaikams „Ričis didysis 2“ 

 

Rugsėjo 13 d. 17.30 val. 

Zarasų kultūros centre 

Kino filmas vaikams „Ričis didysis 2“ 

Nuo liepos 21 dienos į kino teatrus grįžta nuotaikinga istorija apie neįtikėtinos drąsos ir ryžto 

žvirbliuką Ričį, kuris visada turėjo didelių tikslų ir dar didesnių svajonių! Smagioje animacijoje 

visai šeimai „Ričis didysis 2“  laukia patys tikriausi nuotykiai ir sudėtingiausi  išbandymai! 

Smarkuolis žvirbliukas Ričis pagaliau PASIRUOŠĘS būti vedliu! Jis tikrai žino kaip vesti 

peržiemojusių gandrų būrį per Afrikos smėlynus, didžiausius pasaulio vandenynus, pavojingiausius 

sąsiaurius atgal namo. Reikia tik išlaikyti egzaminą – didįjį gandrų vedlio praktikanto testą! Turėtų 

būti visai lengva, juk Ričis – ypatingas žvirblis, nuo mažens augo kartu su gandrais ir jau seniai 

perprato visas jų skraidymo subtilybes! Ir visai nesvarbu, kad yra mažo ūgio – širdyje jis tikras 

GANDRAS! 

Deja, viskas pasisuka ne taip, kaip Ričis svajojo. Didžioji gandrų taryba – tarė savo žodį. Vedlio 

praktikanto pareigos atitenka Ričio broleliui, tinginių tinginėliui – gandreliui Maksui. Tokio tarybos 

žingsnio Ričis nesitikėjo. Labai įsižeidęs jis palieka gandrų būrį ir išskrenda nežinoma kryptimi. 

Įkandin pasileidžia ir geriausi Ričio draugai – disko papūgėlė Kiki ir pasišiaušusi pelėdžiukė Olga! 

Perskridęs Afrikos dykumą, bebaimis Ričis įsivelia į didžiulę bėdą. Visai netyčia – jis tampa 

žvirblių vagišių  būrio dalimi, kuriam vadovauja smarkuolė žvirblė Samija! Neturėdami kitos 

išeities, žvirbliai vagia blizgančius papuošalus iš turgaus prekeivių ir atiduoda juos piktajam 

paukščių valdovui povui Zamanui bei jo pakalikams  – auksu pasidabinusiems ir labai jau 

negražiems marabu Bibai ir Bubo. Ir tik tada, kai bus surastas didysis brangakmenis, Zamanas 

dovanos, o gal ir nedovanos, laisvę visiems žvirbliams! 

Norėdamas padėti paukščiams atgauti laisvę, drąsusis Ričis privalo sužinoti daug naujų dalykų ir 

išmokti svarbiausių pamokų! Tai labai nelengva, bet kartu su geriausiais draugais galima įveikti net 

pačias sunkiausias kliūtis! 

 

 

 

 

 

 

 



ANONSAS: https://www.youtube.com/watch?v=v2bw22PRRjE 

REŽISIERIUS: Benjamin Quabeck, Mette Tange 

AMŽIAUS CENZAS: V 

TRUKMĖ: 84 min. 

VAIDMENIS ĮGARSINO: Baumila Vaidas (Ričis), Dainavičius Algirdas (Klaudijus), Gaižauskas 

Juozas (Zamanas), Gražulytė Goda (Braškė), Ivanovas Sergejus (Maksas), Kvoščiauskas Eimutis 

(Kiki), Malinauskaitė – Rudzienė, Gabrielė (Samija), Varnelytė Neringa (Olga), Zizaitė Edita 

(Zora) 

ŽANRAS: nuotykių animacija 

ŠALIS: Vokietija, Belgija, Norvegija 

FILMO PREMJERA: 2023-07-21 

Bilieto kaina 5 eur. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=v2bw22PRRjE

